MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS CAMPUS DOS MALÊS

Campus dos Malês, Av. Juvenal Eugênio de Queiroz, S/N

CEP: 43.900-000 – São Francisco do Conde – BA - Brasil. Tel: +55 (71) 3651.8150.

EDITAL Nº 34/2019 – SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE

HUMANIDADES E LETRAS DO CAMPUS DOS MALÊS.

SETOR DE ESTUDO: FILOSOFIA

DA PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Em atenção à Súmula nº 266 do Superior Tribunal de Justiça e as condições elencadas no Edital Unilab nº 34, de

31 de julho de 2019 e a fim de homologar as inscrições para a seleção pública para professor substituto do Instituto

de Humanidades e Letras do Campus dos Malês, que são: a documentação completa exigida em edital e o

pagamento da taxa de inscrição ou deferimento de isenção na forma e prazos previstos em edital, submetemos à

análise os documentos entregues no ato de inscrição pelos candidatos interessados, apresentando o seguinte

resultado, apreciado pela Diretoria do Instituto de Humanidades e Letras do Campus dos Malês.

DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº Inscrição Candidato Inscrição

01 Kariane Marques da Silva DEFERIDA

02 Marcelo Andrade Sá Maia DEFERIDA

03 Laíz Fraga Dantas DEFERIDA

04 Flora Rocha Cardoso DEFERIDA

05 Luize Santos de Queiroz DEFERIDA

06 Jader Cavalcanti de Albuquerque Neto DEFERIDA

DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

DOS RECURSOS

No caso de indeferimento de inscrição, o candidato deverá observar o prazo de interposição de recursos, disposto

no parágrafo único, do Art. 8º, da Portaria GR nº 122, de 27 de março de 2013, com datas definidas no Cronograma

de Atividades para o Edital Unilab nº 34/2019, divulgado pelo Instituto de Humanidades e Letras do Campus dos

Malês.

Publique-se.

São Francisco do Conde (BA), 20 de agosto de 2019.

IGOR XIMENES GRACIANO

Diretor Interino do Instituto de Humanidades e Letras do Campus dos Malês

 Portaria nº 209, de 22 de maio de 2019